leyenda "Año 1980" con un valor total de Once Millones Novecientos Mil Córdobas
Netos (C$11,900-1000.00), así:

Nota: Ver tabla en La Gaceta No. 71 del 30 de Noviembre de 1979

Artículo 2.- Resellar y perforar 125,000 timbres fiscales con valor de C$50.00 con la
leyenda "Terminal Area" con un valor total de Seis Millones Doscientos Cincuenta Mil
Córdobas Netos (C$6,250,000.00), así:

Cantidad Timbres Valor Facial Valor Total

125,000 50.00 c/u 6,250,000.00

Artículo 3.- El resello de los timbres será con tinta de color negra de la mejor calidad y
la perforación interna es en forma diagonal e invisible a simple vista, hecha en los